
Mahdolliset tulevat kilpailutukset 10.11.2014

Marraskuu 2014

Tuotealue Yhteyshenkilö Kilpailutuksen/ Tarjouspyyntö Sopimus
valmistelun käytössä
aloitus

Ajoneuvojen paikannusjärjestelmä Tomi Holma
Leasing; irtaimisto Maria Saari
Rakennuskonevuokraus Harri Hartikka
Siirrettävät rakennukset Harri Hartikka
Turvallisuustekniikka, video-kulunvalvonta Tomi Holma
Työkoneet Tomi Holma
Valaisimet ja lamput Juuso Leskinen
Ääni- ja kuvatallenteet, nuotit, konsolipelit Tomi Holma

ICT
Hoitajakutsujärjestelmä Tapio Koivisto
Kirjastojärjestelmä Tomi Holma
Suu-/hammashuollon järjestelmä Tapio Koivisto
Teleoperaattori, isot asiakkaat Tapio Koivisto
Terveydenhuollon erikoisnäytöt ja niihin liittyvät palvelut
Tietoturva-auditointi Tapio Koivisto/

Maria Saari

Sosiaali ja terveys
Hammashoidon laitteet Kimmo Vuorela
Hoitajakutsujärjestelmä Tapio Koivisto
Laboratoriotarvikkeet Kimmo Vuorela
Sairaalakalusteet Kimmo Vuorela
Terveydenhuollon erikoisnäytöt ja niihin liittyvät palvelut Maria Saari
Terveydenhuollon laitteet Kimmo Vuorela

Kilpailutuksia valmisteltavana
Asiakkaat voivat ehdottaa meille koko ajan uusia kilpailutuskohteita. Linkki 'Ehdota kilpailutuskohdetta' lomakkeen avulla.
Tutustuttuamme kohteeseen, markkinoihin ja asiakastarpeisiin teemme perusprosessimme mukaan päätöksen jatkovalmistelusta.
Osa ehdotetuista kohteista nousee 'Kilpailutus käynnissä' kohteeksi osan jäädessä sillä kertaa toteuttamatta tai odottamaan laajempaa asiakaskysyntää.

Yhteystiedot
Raili Hilakari raili.hilakari@kuntahankinnat.fi
Harri Hartikka harri.hartikka@kuntahankinnat.fi
Tomi Holma tomi.holma@kuntahankinnat.fi
Tapio Koivisto tapio.koivisto@kuntahankinnat.fi
Maria Saari maria.saari@kuntahankinnat.fi
Juuso Leskinen juuso.leskinen@kuntahankinnat.fi
Heidi Litmanen heidi.litmanen@kuntahankinnat.fi
Kimmo Vuorela kimmo.vuorela@kuntahankinnat.fi


